
SOMAT Classic tablety 80ks

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

12.5.2025 12:27
1/1

Značka Somat 
Kód zboží 950-04204511 
Jednotka ks 
Balení 5 

Somat Classic účinně odstraňuje skvrny od čaje a kávy a
zároveň chrání sklo před korozí. Pro perfektní výsledky
mytí používejte v kombinaci se Somat solí a Somat
leštidlem.

Žádné dávkování, žádné předmáčení! S tabletami do
myčky Somat zůstane vaše nádobí zářivě čisté po každém
mycím cyklu, a to i při nízkých teplotách na eco a krátké
programy. Účinné složení Somat Classic nabízí čistící sílu
pro každodenní mytí.

Dostupnost: více>5ks

Popis
SOMAT Classic tablety

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 80 ks
- Vlastnosti: proti skvrnám od kávy a čaje, pro
důkladnou čistotu, chrání sklenice před korozí skla
- Balení: 80 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/somat

